Comune di Ponte di Piave

Provincia di Treviso

Ordinanza N. 3/2010 Ponte di Piave, 12 luglio 2010
Prot. 8144

Oggetto: Proclamazione del lutto cittadino per il giorno-14 luglio 2010 in occasione dei funerali
dell'ex Sindaco di Ponte di Piave, Dott. Gianni Marin.
IL SINDACO

Considerato che if giorno 12 luglio 2010 ¢ mancato I'ex Sindaco del Comune di Ponte di Piave,
DPott. Gianni Marin,

Evidenziato che l'intero paese, colpito dalla improvvisa scomparsa, partecipa al dolore det familiari.
Tenuto conto che I'Amministrazione comunale, raccogliendo la spontanea partecipazione dei

cittadini, degli Amministratori e degli esponenti delle diverse forze politiche, intende manifestare in
modo tangibile e solenne il dolore del paese per 'improvvisa scomparsa dell'ex Sindaco.

Sentita la Giunta comunale.
Informato il Prefetto di Treviso.
ORDINA
» la proclamazione del lutto cittadino per mercoledi 14 luglio 2010, giormo nel quale si
svolgeranno i funerali dell'ex Sindaco del Comune di Ponte di Piave, in segno di cordoglio

per I'improvvisa scomparsa e per ricordarne la figura di amministratore;

+ Yesposizione delle bandiere (europea, nazionale e comunale) a mezz'asta ¢ abbrunate sugli
edifici comunali.

INVITA

tutti i cittadini 2d esprimere la loro partecipazione nelle forme decise autonomamente.

Dalla Residenza Municipale, 12 luglio 2010

&

S
31047 PONTE DI PIAVE (TV) - PIAZZA GARIBA % ir ﬁﬁ,EFONO 0422.858900 - FAX 0422857435
C.F 80011510262 - PIVA 00595560260 -  www.pontedipiave.com

EDK - ICATV (T}




